



KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Sopocie
ul. Armii Krajowej 105, 81-824 Sopot

Sopot, 8 września 2021 r.

PT.2370.3.16.2021.MM

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **„Zakup i dostawa średniego i ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Sopocie – postępowanie w częściach”** nr sprawy PT.2370.3.2021

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 464 ze zm.), Zamawiający przedstawia treść zapytań z wyjaśnieniami:

Część I

Pytanie nr 1

Dot. pkt 2.5 Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd zabudowany na podwoziu z napędem 4x4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Dot. pkt 2.6 Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa dla foteli kierowcy i dowódcy ale z dwupunktowymi pasami dla siedzeń załogi w tylnym przedziale kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w załączniku Nr 1a Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 1, który otrzymuje brzmienie:

„Kabina czterodrzwiowa, jednomodułowa, odchylana, 6-osobowa (układ miejsc 1+1+4, siedzenia przodem do kierunku jazdy). Siedzenia wyposażone w zagłówki i trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa. Dopuszcza się zastosowanie trzypunktowych, bezwładnościowych pasów bezpieczeństwa dla foteli kierowcy i dowódcy oraz z dwupunktowymi pasami dla siedzeń załogi w tylnym przedziale kabiny. Fotel kierowcy z regulacją wysokości, pochyleń oparcia oraz odległości. Siedzenia pokryte materiałem łatwym w utrzymaniu w czystości, nienasiąkliwym,

odpornym na ścieranie i antypoślizgowym. Boczne lusterka podgrzewane i elektrycznie sterowane.

Dodatkowo zamontowane lusterko „krawężnikowe” z prawej strony kabiny oraz „dojazdowe” z przodu kabiny oba lusterka ogrzewane elektrycznie. Osłona przeciwsłoneczna. Szyby w przednich bocznych drzwiach opuszczane i podnoszone elektrycznie.”

Pytanie nr 3

Dot. pkt 2.19 Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 1

Czy zamawiający dopuści pojazd z wysokością całkowitą wynoszącą 3286 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Dot. pkt 3.4 Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 1

Czy zamawiający dopuści pojazd ze składaną drabiną wejściową na dach wykonaną z aluminium bez zbędnego pochylenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w załączniku Nr 1a Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 1, który otrzymuje brzmienie:

‘Z tyłu pojazdu drabina, ze stali nierdzewnej, służąca do wejścia na dach, rozkładana i nachylona pod kątem w stosunku do ściany tylnej zabudowy, ułatwiająca bezpieczne wchodzenie na dach pojazdu. Dopuszcza się zastosowanie składanej drabiny wejściowej, wykonanej z aluminium bez wykonania pochylenia pod kątem w stosunku do ściany tylnej zabudowy. Stopnie drabiny w wykonaniu antypoślizgowym. Z tyłu pojazdu zamontowane poręcze w górnej części, ułatwiające wejście na dach.’

Pytanie nr 5

Dot. pkt 3.26 Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 1

Czy zamawiający dopuści pojazd z wyciągarką o sile uciągu ponad 9 ton jednak bez zgodności z normą PN-EN 14492-1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Dot. rozdziału VI SWZ Termin wykonania zamówienia

Czy, z uwagi na zawirowania związane z pandemią koronawirusa i bardzo mocnym ograniczeniem dostępności komponentów elektronicznych, które powodują coraz większe opóźnienia w dostawach podwozi bazowych do zabudowy, Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu zabudowanego na podwoziu z napędem 4x2 w terminie do 15 lutego 2022 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Część II

Pytanie nr 7

Dot. pkt 3.4 Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 2

Czy zamawiający dopuści pojazd ze składaną drabiną wejściową na dach wykonaną z aluminium bez zbędnego pochylenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w załączniku Nr 1b Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 2, który otrzymuje brzmienie:

'Z tyłu pojazdu drabina, w kolorze naturalnego aluminium, ze stali nierdzewnej, służąca do wejścia na dach, rozkładana i nachylona pod kątem w stosunku do ściany tylnej zabudowy, ułatwiająca bezpieczne wchodzenie na dach pojazdu. Dopuszcza się zastosowanie składanej drabiny wejściowej, wykonanej z aluminium bez wykonania pochylenia pod kątem w stosunku do ściany tylnej zabudowy. Stopnie drabiny w wykonaniu antypoślizgowym. Z tyłu pojazdu zamontowane poręcze w górnej części, ułatwiające wejście na dach.'

Pytanie nr 8

Dot. pkt 3.27 Opisu przedmiotu zamówienia dla części Nr 2

Czy zamawiający dopuści pojazd z wyciągarką o sile uciągu ponad 9 ton jednak bez zgodności z normą PN-EN 14492-1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Dot. rozdziału VI SWZ. Termin wykonania zamówienia

Czy, z uwagi na zawirowania związane z pandemią koronawirusa i bardzo mocnym ograniczeniem dostępności komponentów elektronicznych, które powodują coraz większe opóźnienia w dostawach podwozi bazowych do zabudowy, Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wraz ze świadectwem dopuszczenia w terminie do 15 lutego 2022 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

st. bryg. Marian Hınca
Komendant Miejski PSP w Sopocie
/podpisano elektronicznie

Otrzymują :

1. Adresat.
- 2.PTT - a/a